Informacije o artiklu
BR7013017035
Zadržavamo pravo na tehničke promjene
Osnova kanala BR,  PVC,  70x130 mm,  siva
Tehničke karakteristike
Povezivost
Priključak kanala Posebne spojnice
Domet
Maks. zauzetost voda Ø 11 mm - nivo napunjenosti
0,5 sa/bez instalacije uređaja
16 / 31
Kamera
OT-širina 100 mm
Količina gornjih dijelova koji se mogu umetnuti 1
Spremnik
Boja svijetlosiva
Materijal PVC
Mehaničke karakteristike
Visina kanala 68 mm
Dužina 2000 mm
Širina kanala 130 mm
Kabal
Vanjski/unutrašnji presjek 7580 mm²
Oprema
Količina utičnih pregradnih zidova 1
Standardi
Dopuštenja EN50085-2-1
Sigurnost
bez halogena ne
BR7013017035
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)